
UCHWAŁA NR XXX/208/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Nowawieś Pałucka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2020 r. poz.1990 z  późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 71/2 o pow. 0,2144 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla której Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4, stanowiącej własność 
Gminy Gąsawa. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 

234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F088BBC9-F26E-4A18-9417-A78E66A69706. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


